1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.06.2018                                                                                            № 607-р
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 20.02.2015 № 244-р
«О персональной ответственности
за состояние антикоррупционной работы
в администрации района и органах
администрации Ханты-Мансийского
района, организациях в отношении
которых администрация Ханты-
Мансийского района выступает
единственным учредителем»
1. Внести в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 20.02.2015 № 244-р «О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в администрации района и органах администрации Ханты- Мансийского района, организациях в отношении которых администрация Ханты-Мансийского района выступает единственным учредителем» изменения, заменив слова «главы администрации района» словами «главы района».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района.
Глава Ханты-Мансийского района

              К.Р.Минулин